Иркутская область
Тулунский район
Гуранское сельское поселение
 Администрация Гуранского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» мая 2016г
№ 26
с.Гуран
О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах
Согласно Положения о мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Запретить купание в местах массового отдыха в с.Гуран, п.Целинные
Земли, так как не произведено санитарное обследование воды и дно водоёма.
2. Установить запрещающие знаки и аншлага.
3. Провести 2 июня сход населения по безопасности на воде и на водных
объектах в летний период.
4. Провести инструктаж с родителями по безопасности на воде,
неблагополучных семей имеющих малолетних детей.
Данное постановление опубликовать в газете «Гуранский Вестник».

Глава администрации

Гуранского сельского поселения                                                                      Н.В.Яковеня

План

основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на весенне-летний период 2016г

	№ п/п
	Наименование
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Провести разъяснительную работу в неблагополучных семьях, имеющих малолетних детей по безопасности детей на воде в весенне-летний период
	июнь
	Специалист Тетерина И.В.

	2
	Провести в школах и детских садах беседы о безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период.
	июнь
	Специалист Тетерина И.В

	3
	Установить знаки безопасности на воде
	июнь
	Специалист Тетерина И.В

Глава администрации

Гуранского сельского поселения                                      Н.В.Яковеня